BỘ XÂY DỰNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2752/BXD-KTXD
V/v hướng dẫn Công ty TNHH Đầu tư phát triển và thương mại Gia Phát về hướng dẫn dự toán xây dựng công trình
	Hà Nội, ngày  01  tháng  11  năm 2018

Kính gửi: Công ty TNHH Đầu tư phát triển và thương mại Gia Phát

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 001/CV-CT ngày 25/9/2018 của Công ty TNHH Đầu tư phát triển và thương mại Gia Phát đề nghị hướng dẫn về dự toán xây dựng công trình. Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
- Việc lập dự toán xây dựng công trình thực hiện theo quy định tại Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng và Thông tư số 06/2016/TT-BXD ngày 10/3/2016 của Bộ Xây dựng hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng.
- Việc thanh toán hợp đồng xây dựng thực hiện theo nội dung hợp đồng đã ký kết giữa các bên và quy định pháp luật có liên quan.
Công ty TNHH Đầu tư phát triển và thương mại Gia Phát căn cứ ý kiến nêu trên để thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VPC (DH01).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Bùi Phạm Khánh

2